524. Recte δίκην ἐπίστασαι, ut μουσικὴν aut γράμματα. Legi tamen posset, si opus esset, καὶ δίκη τ' ἐπίστασαι | νόμοις τε χρῆσθαι. Noster Iph. A. 316. οὐδὲν τῆ δίκη χρῆσθαι θέλει.

525. μὴ πρὸς ἰσχύος χάριν.] Reiskius conjicit μὴ πρὸς ἰσχύος λαβεῖν, *non per violentiam aliena extorquere*, ut barbari faciunt. Oblitus est πρὸς hac significatione accusativum regere, neque dici πρὸς βίας sed πρὸς βίαν. Supplendum ζῆν, διάγειν aut tale quid. Idem significat πρὸς ἰσχύος χάριν quod πρὸς ἰσχύος κράτος apud Sophoclem Phil. 594. monente Brunckio ad Ant. 30.

526. πάντες δέ σ' ἦσθοντ' οὐσαν 'Ελληνες σοφὴν,] Lasc. πάντες δ' ἔσ' ἦσθοντ'.

527. καὶ δόξαν ἔσχεες.] Rom. C. ἔχεις.

529. εἶη δ' ἔμοιγε μήτε χρυσὸς ἐν δόμοις,] Noster Herc. 643. a Porsono allatus: μή μοι μητ' Ἀσιάτιδος | τυραννίδος ὄλβος εἶη, | μὴ χρυσοῦ δώματα πλήρη, | τᾶς ἦβας ἀντιλαβεῖν. Nostro loco ex sua potius quam ex Iasonis persona locutus est poëta. Quod inter ea quae exoptare solent homines, primum locum divitiis dedit, aequè tragico Atheniensi atque Argonautarum principi conve-

516, 7. σοὶ δ' ἔστι μὲν νοῦς λεπτὸς, ἀλλ' ἐπίφθονος | λόγος διελθεῖν,] In his verbis explicandis laborant interpretes. Vertit Portus: *Tibi vero est quidem mens subtilis: at odiosa est haec oratio, dum jactas, quod amor te coegerit laboribus inevitabilibus meum eripere corpus.* Sed nihil tale jactat Medea. Barnesius: *at invidiosa erit mihi oratio percurrere, quomodo amor te coegerit* &c. Heathius: *Νοῦς λεπτὸς non hic mens subtilis reddi debet, sed animus levis. Exprobatio enim est merita Medeae erga se minuentis.* Oblitus est vir eruditus se legisse apud Aristophanem Nub. 153. ὦ Ζεῦ βασιλεῦ, τῆς λεπτότητος τῶν φρενῶν. Vide etiam nostrae fabulae v. 1049. Aliud scilicet est λεπτὸς, aliud κοῦφος. Musgravius: *Malim σὲ, ut regatur ab ἠνάγκασε.* Idem: *Aequè commodum foret λόγοις, hoc fere sensu: et (f. est) quidem subtile ratiocinium, sed verbis explicari invidiosum.* Objici potest, quod si λόγοις scripsisset poëta, verba hoc potius ordine collocasset: σὲ δ' ἔστι νοῦς λεπτὸς μὲν, ἀλλ' ἐπίφθονος | λόγοις διελθεῖν, ὡς ἔρως ἠνάγκασε. Nec mihi placet σὲ tanto intervallo ab ἠνάγκασε separatum. Brunckius secundum scholiasten interpretatur; qui praeter alias rationes hanc etiam explicationem proponit: καὶ σὺ μὲν, φησὶ, συνορᾶς, ἅτε δὴ λεπτὸν καὶ ὄξυν ἔχουσα τὸν νοῦν, ὅτι ἡ Ἀφροδίτη με ἔσωσεν. ἀλλ' ὑπὸ φθόνου ὁ λόγος σοι ὑποφέρεται, ὅς ἐστιν ἀληθής, τὸ τὸν ἔρωτα σέσωκέ με. Barnesius τὸ σὲ διὰ τὸν ἔρωτα σεσωκέναι με. Malim, τὸν σὸν ἔρωτα σεσωκέναι με. Hanc interpretationem probare videtur Porsonus, neque ego improbo.